УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24 декабря  2021 г.                       г. Минеральные Воды                                  № 106

О внесении изменений в приказ Управления по делам территорий
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2020 г. № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении
[bookmark: _GoBack]по делам территорий администрации Минераловодского городского округа  в новой редакции»

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа и урегулированию конфликта интересов и руководствуясь пунктом 10 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа от 30.12.2015 № 274 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации в новой редакции» (с изменениями внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.10.2017 №2886),  а также  пунктом 10 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, утвержденного приказом Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2020 г. № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа  в новой редакции» (с изменениями, внесенными приказом Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.06.2021 № 61)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа, утвержденный приказом Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2020 г. № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа  в новой редакции»  (с изменениями, внесенными приказом Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.06.2021 № 61) (далее - комиссия):
1.1.Исключить из состава комиссии Богданова Юрия Васильевича.
1.2.Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Майшев Сергей Евгеньевич
	- кандидат исторических наук, доцент, заведующий кафедрой правовых дисциплин.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника Управления по делам
территорий администрации
Минераловодского городского округа                                          Г. В. Тенищева